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Viestintäministerin tavoitteena on taajuuksien tehokkaampi
käyttö. Samalla ministerin mielestä myös laskutusperusteita
tulisi tarkistaa. 

Viestintäministeri Suvi Lindén haluaa taajuudet 
joustavampaan ja tehokkaampaan käyttöön. Linden esittää
taajuuksille jälkimarkkinoita, jotta arvokkaita taajuuksia ei
jäisi vajaakäytölle.

Viestintäfoorumissa Helsingissä tänään puhunut Lindén esitti
2,5 gigahertsin taajuuskaistan ja verkkotoimiluvan
huutokaupan kokeiluna, jonka pohjalta tulevia
huutokauppojen hyötyjä ja haittoja tullaan arvioimaan.

         Taajuuksia ei myöskään pitäisi ministerin mukaan sitoa
yhteen käyttötarkoitukseen. Tämä tuskin olisi edes mahdollista,
jos taajuuden voittajalle annettaisiin oikeus myydä se
edelleen.

        Joustavuutta lisäämyös ohjelmistotoimilupiin

Linden mielestä toimilupa- ja ohjelmistolupapolitiikka kaipaa
joustavuutta. Televisiotoiminta on edelleen sidoksissa
toimiluvin ohjattuun maanpäälliseen jakeluun.

Ministeriö selvittää paraikaa ohjelmistolupien huutokaupan
mahdollisuutta.  Linden arvioi, että joustavampaa
toimilupapolitiikkaa voitaisiin kokeilla käytännössä laajemmin
vuoden 2011 radioiden toimilupakierroksen yhteydessä.

Nykyisen lupapolitiikan vallitessa alalle tulo on vaikeaa
samoin kuin sopeutuminen markkinoiden heilahteluihin ja
kysynnän vaihteluihin.

            Toimilupapolitiikan hallitsematon kaupallistaminen
voi johtaa kotimaisen tarjonnanheikkenemiseen,
kansainvälisen viihteen huomattavaan lisääntymiseen ja
ohjelmistojen keskittymiseen yhä vahvempien käsiin,
ministeriö maalaa.
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Näin on ainapäätetty

Lindén on kiinnittänyt huomiota eri toimijoiden nykyisin
maksamien taajuusmaksujen epäsuhtaan. Matkaviestinnän
ja televisiotoiminnan taajuudet ovat yhä suuret, mutta
teleyhtiö tilittävät Viestintävirastolle moninkertaiset maksut.

Teleyhtiöiden vuositilitykset ovat 3,6 miljoonaa euroa, mutta
televisiotoiminnan vain 55 000 euroa.

Ministeri heitti pallon kansliapäällikkö Harri Pursiaiselle, kun
häneltä kysyttiin syytä maksujen erilaisuuteen 
viestintäfoorumissa.

Pursisen mukaan syyt ovat historiallisia:

- Näin on aina ennenkin päätetty.

- Olen pyytänyt taajuushallinnon neuvottelukuntaa tekemään
esityksen siitä, miten taajuusmaksujen määräytymistä voitaisiin
muuttaa nykyistä oikeudenmukaisemmaksi, Lindén sanoi.
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